АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29 октября  2015 года  № _1/75
О направлении проекта бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг., на рассмотрение муниципальным казённым учреждением Собранием представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский
Самарской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Заключением о результатах публичных слушаний сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить  проект бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2016 год и плановый период 2017-2018 гг. на рассмотрение муниципальным казённым учреждением Собранием представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации газете «Вестник Богатое».

3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                               Немальцев А.В.
Исполнитель: Акульшина Т.В.

Тел.2-21-96